И.о. директора^ ' ^/Т^-Бахарева Л.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного

профилей Точка роста, созданного на базе МАОУ СОШ№17на 2023/2024учебный год (далее

— расписание) (прилагается).

2.Педагогам, ответственным за работу  в  центре  образования  цифрового  и

гуманитарного профилей Точка роста, осуществлять деятельность в соответствии с

расписанием.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа№17от 03.08.2020 г. № 79-ОД О создании

в 2020 году на базе на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Средняя общеобразовательная школа №17центра образования цифрового и гуманитарного

профилей Точка роста, для обеспечения функционирования центра образования цифрового и

гуманитарного профилей Точка роста, созданного на базе МАОУ СОШ№17

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года№ 82/2 -ОД

Об утверждении расписания занятий центра образования
цифрового и гуманитарного профилей Точка роста,
созданного на базе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа №17, на 2023/2024 учебный

год

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №17

Наименование

учебного предмета/
№ класса

суббота

Технология 5В

Технология 5Б

Технология 5Б

Технология 9Д

Наименование

учебного
предмета/№ класса

пятница

Технология 5А
Информатика 9Д

Технология 5А

ОБЖ10

Технология 5Д
информатика 11

Технология 5Д

ОБЖ8И
Информатика 11

Наименование

учебного
предмета/№ класса

четверг

Технология 8И
Информатика 10

Наименование

учебного предмета/
№ класса

среда

Технология 5 Г

Технология 5Г

Технология 9Г

Наименование

учебного предмета/
№ класса

вторник

Информатика 9А

Наименование

учебного предмета/
№ класса

понедельник

4/10.35-
11.15

3/09.40-
10.20

2/08.45-

09.25

1/08.00-
08.40

№ урока/
время

занятий

УТВЕРЖДЕНО
приказом Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа №17 от 31.08.2023 г.

№82/2-ОД Об утверждении расписания занятий
центра образования цифровогои
гуманитарного профилей Точка роста,
созданного на базеМуниципального автономного
общеобразовательного учреждения Средняя

общеобразовательная школа №17 на 2023/2024
учебный год

Расписание занятий

центраобразования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста, созданного на базе
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа №17

на 2023/2024 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы Информатика,
Основы безопасности жизнедеятельности и предметная область Технология)

Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

суббота
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

пятница

Россия-мои

горизонты

Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

четверг
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

среда
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

вторник
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

понедельник

2/08.45-
09.25

1/08.00-
08.40

№ урока/
время

занятий

Реализации программ внеурочной деятельности

Технология 8А

Технология 8А

Технология 6Б

Технология 6Б

ОБЖ8Д

Технология 7Б
Информатика 8А

Технология 7Б
Информатика 8Б

ОБЖ8Г

Технология 6В

ОБЖИ

Технология 6В

ОБЖ9В
Информатика 10

Технология 5В
Информатика 10

Технология 6Г

Технология 6Г

Технология 7В

Технология 7В

Технология 6Е

Технология 6Е

Технология 9В

Технология 9Б
Информатика 9Г

ОБЖ9Д

Технология 8Б

Технология 8Б

Технология 8Е

Технология 8Е

Технология 6Д

Технология 6Д
Информатика 8Д

Технология 7Г

Технология 7Г

Технология 8И
Информатик 10

Технология 8Д

Технология 8Д

Технология 8В

Технология 8В

Технология 8Г

Технология 8Г
информатика 11

Технология 9А
информатика 11

Технология 7Д

Технология 7Д

ОБЖ8А
Информатика 8В

Технология 7А

ОБЖ8Б

Технология 7А

Технология 6А

ОБЖ8Е

Технология 6А

ОБЖ9Б

ОБЖ9А
Информатика 9В

Информатика 9Б

ОБЖ9Г

13/18.20-

19.00

12/17.35-
18.15

11/16.50-

17.30

10/15.55-

16.35

9/15.00-
15.40

8/14.05-
14.45

7/13.10-

13.50

6/12.25-

13.05

5/11.30-
12.10

Шахматное
королевство / 2-4

Учитесь шахматам /
1 классы (1 группа)

Наименование

дополнительной
общеобразователь

ной программы/
№ класса

суббота

Квадрокоптер:
устройство,

Юнармейцы
/5-11 классы

Наименование

дополнительной

общеобразователь
ной программы/

№ класса

пятница

Промышленный
дизайн.

Школа
безопасности
/5-11 классы

Наименование

дополнительной
общеобразовательно

й программы/
№ класса

четверг

ЗОмоделирование и
ЗО печать

/7-8 классы

Юный стрелок
/ 5-11 классы

Наименование

дополнительной
общеобразователь

ной программы/
№ класса

среда

Промышленный
дизайн.

Школа
безопасности
/5-11 классы

Наименование

дополнительной

общеобразователь
ной программы/

№ класса

вторник

Квадрокоптер:
устройство,

ЗОмоделирование
и ЗО печать/

7-8 классы

Наименование

дополнительной

общеобразовательн
ой программы/

№ класса

понедельник

11.00-12.00

10.00-11.00

09.00-13.00

09.00-11.00

№ урока/
время

занятий

Реализация дополнительных общеобразовательных программцифрового, естественно-научного, технического

и гуманитарного профилей

Умники и умницы/
1 класс

Школа
безопасности/3

класс
Хочу все знать /1

класс

Мир профессий/ 2
класс

Умники и умницы/
2 класс

В мире книг /1 класс

Техническое

творчество/5 класс

Легоконструи-
рование/2 класс

Мир профессий/ 2
класс

Школа
безопасности/3

класс

9/15.00-

15.40

8/14.05-
14.45

7/13.10-
13.50

6/12.25-

13.05

5/11.30-
12.10

4/10.35-
11.15

3/09.40-

10.20

Шахматное
королевство / 2-4
классы (2 группа)

Шахматное
королевство / 2-4
классы (3 группа)

Шахматное
королевство / 2-4
классы (4 группа)

Шахматное

королевство / 2-4
классы (3 группа)

Шахматное
королевство / 2-4
классы (2 группа)

Шахматное
королевство / 2-4
классы (1 группа)

классы (1 группа)

Шахматное
королевство/ 2-4
классы (1 группа)

Я создаю
мультики/10-12 лет

конструирование,
пилотирование

/5-8 классы

Шахматное
королевство/ 2-4
классы (4 группа)

Школа безопасности
/5-11 классы

ПзЬеПесЬшк.
Исследования

/ 5 классы

Проектирование
материальной среды

/6 классы

Шахматное
королевство / 2-4
классы (3 группа)

Юный стрелок/ 5-11

классы

Я создаю
мультики/10-12 лет

Шахматное
королевство / 2-4
классы (2 группа)

Школа
безопасности /5-11

классы

ПзЬе^есЬшк.
Исследования

/ 4 классы

Проектирование
материальной

среды
/6 классы

Шахматное
королевство / 2-4
классы (1 группа)

конструирование,
пилотирование

/5-8 классы

18.30-19.30

14.00-18.00

15.00-17.00

13.00-15.00

12.00-13.00